Medezeggenschaps
I =aad

Leden Medezeggenschapsraad 2025-2026

Geleding Personeel

e M. Stokkers (Mandy), voorzitter m.stokkers@marianum.nl

e M. van Brenk (Muriel), secretaris m.vanbrenk@marianum.nl
e L. Koekoek (Leonie) L.Lkoekoek@marianum.nl

e J.W. Huitink {(Jan Willem) |.huitink@marianum.nl

e |. Kamphuis (Ina) i.kamphuis@marianum.nl

e |. Ten Bras (Inge) i.tenbras@marianum.nl

e F. Leever (Francine) f.leever@marianum.nl

e B. Lusiak (Bartosz) b.lusiak@marianum.nl

Geleding Ouders

e Vacature

e M. Huiskamp (Mariana) marianahuiskamp@gmail.com
e B. Kant (Brenda) brendakant@hotmail.com

e F.Veld (Femke) veldfemke@gmail.com

Geleding Leerlingen

Vacature

|. Stortelder (Jan) 22506@marianum.nl
Vacature

M. van der Veer (Mick) 2316@marianum.nl
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